від 28.02.2022 року (далі - Договір), а також згодою
Сторін, уклали цю Додаткову угоду про наступне:
1. Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
згідно Договору, відповідно пункт 4.1 Договору
викласти в наступній редакції: 4.1. Ціна цього
Договору становить 368 484,84 гривень з ПДВ
(Триста шістдесят вісім тисяч чотириста вісімдесят
чотири гривні 84 копійки).